608
DOM/ES - Edição Nº2.403

sexta-feira, 01 de Dezembro de 2023

Convocação

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFISSIONAIS DE SAÚDE: EDITAL Nº 005/2023

EDITAL 005.7/2023 - RETIFICAÇÃO DO ANEXO ÚNICO DO EDITAL 005.1/2023
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições legais
que lhe foram conferidas pela Lei nº 3.199, de 04 de janeiro de 2022, regulamentada pelo Decreto nº 09, de 05
de janeiro de 2022 e em conformidade com o disposto no Decreto nº 065, de 10 de março de 2022 e o art. 5º do
Decreto nº 204, de 26 de outubro de 2022,
RESOLVE:
1 DA CONVOCAÇÃO PARA EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
1.1 Fica retificado o Anexo Único do Edital 005.5/2023, publicado no Diário Oficial do dia 30 de novembro de 2023,
passando a vigorar de acordo com o anexo único deste Edital.

Viana-ES, 30 de novembro de 2023.
FRANCISCO JOSÉ CARLOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD

ANEXO ÚNICO
A que se refere o Edital nº 005.7/2023 - Edital 005/2023 - Profissionais de Saúde
CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA NASC. EDITAL DE HABILITAÇÃO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO
2 YEDA MARIA DA SILVA 15/12/1972 005.4/2023 HABILITADO

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA
NASC.

EDITAL
DE HABILITAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

1 NADYR URCELLI LOPES 26/03/1970 005.4/2023 HABILITADO
4 GENY COSTA RODRIGUES PEREIRA 01/11/1969 005.4/2023 ELIMINADO NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART.

12 DA LEI 2419/11 - EM CONFORMIDADE COM O
ESTABELECIDO PELA ITEM 14.6 DO EDITAL 005/2023

6 IRIAN VIRGINIO DE ABREU 21/02/2004 005.4/2023 HABILITADO
9 JOÃO HENRIQUE DA SILVA ANTUNES 26/06/2003 005.4/2023 HABILITADO

13 CRISTIANI DOS SANTOS SILVA 13/06/1990 005.4/2023 HABILITADO
15 SIMONE KERKOVSKY 26/07/1982 005.4/2023 ELIMINADO NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART.

12 DA LEI 2419/11 - EM CONFORMIDADE COM O
ESTABELECIDO PELA ITEM 14.6 DO EDITAL 005/2023

16 EDINELIA TEIXEIRA LIMA 17/02/1980 005.4/2023 HABILITADO
17 JACQUELINE VIEIRA DE OLIVEIRA 11/07/1987 005.4/2023 HABILITADO
18 HELENA POLONIA NOSSA PERIM 21/10/1962  HABILITADO
19 KAMILA TECHIO 07/09/1984  ELIMINADO NOS TERMOS DO INCISO IV DO ART.

12 DA LEI 2419/11 - EM CONFORMIDADE COM O
ESTABELECIDO PELA ITEM 14.6 DO EDITAL 005/2023

20 GABRIELA SALUSTIANO DE MELLO
PANDOLFI

31/01/1986  HABILITADO

21 MARIA REGINA DE OLIVEIRA 07/03/1978  HABILITADO

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA - BUCOMAXILOFACIAL

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA NASC. EDITAL DE HABILITAÇÃO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO
2 MARIANA MIRANDA TOURINO 27/02/1991 005.4/2023 HABILITADO

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA - ATUAÇÃO PERIODONTIA - 20 HORAS

CLASSIF. NOME
DO CANDIDATO

DATA
NASC.

EDITAL
DE HABILITAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

2 IVETE ANE FROIS GUSMAO 25/05/1983 005.4/2023 HABILITADO

CARGO: FONOAUDIOLOGO

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA NASC. EDITAL DE HABILITAÇÃO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO
1 ADIEL DE OLIVEIRA GOMES COÊLHO 03/03/1979 005.4/2023 HABILITADO

Protocolo 1215498

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 30 de Novembro de 2023 às 23:02:33 Código de Autenticação: f3259162